PACIIHCAHHE AETHEH 3AYETHO-3K3AMEHAIIMOHHOM CECCHH

Ha 2024-2025 yue6HbIiH roa
1 KYPC

ouHast popma oGyueHHst

Hens
HeneAn

Bpems

AcnupaHTypa

5.7.8. ®dua b aHTP Hsl,

5.7.3. OcreTHKa
duAocODHA KyABTYPBI

5.10.1. TeopHsa H HCTOPHS KyABTYPBI, HCKyCCTBa

Yersepr 29.05.2025

Maruuna 30.05.2025

Cpena Cpena IoHexeABHHK
Bropunx 10.06.2025| o, o6 2025 02.06.2025

11.06.2025

IloHemeABHHK
16.06.2025

11.00

9.00

13.15

9.00

11.40

9.35

KoHcyabpTanua HHOCTPaHHBIH A3BIK
ayn. 2-24/5

Kanaunarckuii s5x3ameH HHOCTpaHHBIH A3BIK
aya. 2-24/5

KoncyabpTanus Heropus u ¢puaocobua Haykun
aya. 2-15/5

Kanaunarckui sk3ameH Heropus u puaocodHs HaAyKH
2-20//5

KoHcyapTanus HcTopHs 3cTeTHYeCKHX yuyeHHH |KoHcyabTauus HcTOpHA KyABTYPOAOTHYECKHX Y4eHHH nou. Puasarsena T.B. aya. 2
npod. Mockaarok B.M. ayx. 2-19/5 24/5

Koncyabrauus HCTOpPHS KyABTYPOAOTHYECKHX yueHHH nou. dusarsesa T.B. aya. 2-
15/5

13.15

11.00

Ok3ameH HcTopHA 3CTeTHYECKHX y4eHHH mpod.
Mockaalok B.M. aya. 2-19/5

BaveT [ToAroTOBKA AHCCEPTAIHH Ha COHCKaHHE YYE€HOH CTEeNeHH KaHAHAATa HayK
ayn.2-16./5




