

РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

на 2024-2025 учебный год

1 КУРС

очная форма обучения

День недели	Время	Аспирантура		
		5.7.3. Эстетика	5.7.8. Философская антропология, философия культуры	5.10.1. Теория и история культуры, искусства
Четверг 29.05.2025	11.00		Консультация Иностранный язык ауд. 2-24/5	
Пятница 30.05.2025	9.00		Кандидатский экзамен Иностранный язык ауд. 2-24/5	
Понедельник 02.06.2025	13.15		Консультация История и философия науки ауд. 2-15/5	
Среда 04.06.2025	9.00		Кандидатский экзамен История и философия науки 2-20//5	
Вторник 10.06.2025	11.40	Консультация История эстетических учений проф. Москалюк В.М. ауд. 2-19/5	Консультация История культурологических учений доц. Филатьева Т.В. ауд. 2-24/5	
Среда 11.06.2025	9.35		Консультация История культурологических учений доц. Филатьева Т.В. ауд. 2-15/5	
	13.15	Экзамен История эстетических учений проф. Москалюк В.М. ауд. 2-19/5		
Понедельник 16.06.2025	11.00	Зачет Подготовка диссертации на соискание ученой степени кандидата наук ауд.2-16./5		